



Warszawa, 06 września 2022 r.

Szanowni Państwo  
Starostowie Powiatów  
Województwo Mazowieckie

Szanowni Państwo,

zwracam się z uprzejmą prośbą o przekazanie, poprzez dyrektorów, uczniom szkół ponadpodstawowych załączonej informacji o nowoczesnej aplikacji mobilnej Kolei Mazowieckich do zakupu biletów. Jestem przekonany, że informacja ta, będzie przydatna dla uczniów, którzy korzystają z połączeń Kolei Mazowieckich.

Poniżej tekst informacji:

„Od 23 sierpnia można już korzystać z nowoczesnej i intuicyjnej aplikacji mobilnej Kolei Mazowieckich. To jedyna aplikacja umożliwiająca zakup biletów okresowych. Posiada również funkcję automatycznego odnowienia biletu, odroczonej płatności oraz proponuje najkorzystniejszą ofertę cenową. Dzięki aplikacji mamy nieograniczony dostęp do kasy biletowej i punktu informacji, a to wszystko komfortowo i bez kolejki.

Korzystając z aplikacji, można kupić bilet nie tylko dla siebie, ale także innych osób. Nie trzeba również martwić się o brak zasięgu przy kontroli biletu – aplikacja daje dostęp do biletów offline. Ponadto, w przypadku zgubienia telefonu, bilet okresowy można łatwo odzyskać, korzystając z aplikacji na innym urządzeniu.

Dodatkową nowością i dużą zaletą jest także możliwość skorzystania z płatności Twisto. Jest to płatność odroczonej do 30 dni, którą następnie podróżny może uregulować w całości albo rozłożyć na raty. Aplikacja umożliwia „zapamiętanie” kupowanego biletu okresowego. Jeśli podróżny jako metodę płatności wybierze płatność cykliczną, wówczas bilet okresowy odnowi się automatycznie. To duże ułatwienie szczególnie dla tych osób, które regularnie korzystają z wybranej oferty – mówi Dariusz Grajda, członek zarządu KM.

Aplikacja mobilna KM jest kompatybilna z IKM. Zastosowany został mechanizm wspólnego logowania do aplikacji mobilnej i strony internetowej [www.bilety.mazowieckie.com.pl](http://www.bilety.mazowieckie.com.pl). Dzięki, któremu podróżni korzystający z zakupu biletów przez stronę i posiadający zarejestrowane konto w systemie uzyskują dostęp do aplikacji, używając tych samych danych autoryzacyjnych (login i hasło) bez konieczności rejestracji konta.

Aplikacja mobilna jest dostępna w sklepach App Store, Google Play oraz App Gallery pod nazwą „Koleje Mazowieckie – KM”. Aby z niej skorzystać należy ją pobrać i zainstalować na urządzeniu mobilnym.”

Do Szanownych Państwa Dyrektorów, zwracam się z uprzejmą prośbą o zamieszczenie załączonej informacji wraz z grafikami na oficjalnej stronie internetowej Szkoły, na profilu Facebook oraz w wewnętrznych materiałach informacyjnych dla uczniów.

Dziękuję bardzo za dotychczasową pomoc i liczę na współpracę z Państwem w rozpowszechnianiu wiedzy o nowoczesnej aplikacji mobilnej Kolei Mazowieckich.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU  
Dyrektor Handlowy  
Dariusz Grajda

Numer KRS: 0000222735, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Kapitał zakładowy: 481 909 000,00 zł • NIP: 1132520369 • REGON: 015876404



Mazowsze.  
serce Polski



## Starosta

---

**Od:** Promocja <promocja@mazowieckie.com.pl>  
**Wysłano:** środa, 7 września 2022 09:52  
**Do:** Promocja  
**Temat:** Prośba Dariusza Grajdy członka Zarządu KM propagowanie informacji nt. Aplikacji mobilnej KM  
**Załączniki:** Pismo Dariusz Grajda 06 09 22.pdf; treść wersja edytowalna.docx; Grafika zal do pisma 06 09 22.jpg; aplikacja\_1600x520 rotator.jpg

Szanowni Państwo,

W imieniu Dariusza Grajdy, Członka Zarządu Kolei Mazowieckich wysyłamy w załączeniu pismo oraz materiały informacyjne dot. Aplikacji mobilnej Kolei Mazowieckich.

Z poważaniem,

---

Wydział Promocji  
tel: 22 47 38 066



"Koleje Mazowieckie - KM" sp. z o.o.  
ul. Lubelska 26  
03-802 Warszawa

[www.mazowieckie.com.pl](http://www.mazowieckie.com.pl)

Numer KRS: 0000222735, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy,

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Kapitał zakładowy: 481 909 000,00 zł

NIP: 1132520369, REGON: 015876404.



Czy musisz drukować tę wiadomość? Pomyśl o środowisku.

Wiadomość i jakiegokolwiek pliki przesłane wraz z nią, są poufne i przeznaczone wyłącznie do użytku osób i jednostek, do których wiadomość została adresowana. Jeśli wiadomość została otrzymana pomyłkowo, prosimy zawiadomić administratora systemu. Ta wiadomość zawiera informacje poufne i jest przeznaczona wyłącznie dla wymienionej osoby. Jeśli nie jesteś wymienionym adresatem tej wiadomości, nie powinieneś jej rozpowszechniać, rozsyłać ani kopiować. Prosimy o natychmiastowe powiadomienie, za pośrednictwem poczty elektronicznej, nadawcy o pomyłkowym otrzymaniu tej wiadomości i usunięcie jej z komputera. Jeśli nie jesteś zamierzonym odbiorcą tej wiadomości, informujemy, że jej ujawnianie, kopiowanie, przesyłanie lub podejmowanie jakichkolwiek działań w związku z treścią tej wiadomości jest surowo zabronione.

This email and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the use of the individual or entity to whom they are addressed. If you have received this email in error please notify the system manager. This message contains confidential information and is intended only for the individual named. If you are not the named addressee you should not disseminate, distribute or copy this e-mail. Please notify the sender immediately by e-mail if you have received this e-mail by mistake and delete this e-mail from your system. If you are not the intended recipient you are notified that disclosing, copying, distributing or taking any action in reliance on the contents of this information is strictly prohibited.